
N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Akuntansi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 020150510 - Digital Ekonomi

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2024 5 Okt 2024 12 Okt 2024 19 Okt 2024 26 Okt 2024 2 Novr 2024 9 Novr 2024 16 Novr 202430 Novr 2024 7 Des 2024 14 Des 2024 21 Des 2024 28 Des 2024 4 Jan 2025 11 Jan 2025 18 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1902015148 ARIF FATKHURROHMAN 14  88V V V X V V V V V V V V V X V V

 2 2102015003 YISA EKA PARLINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102015012 NASYWA SHAFA KAMILAH 11  69V V X X X V V V V X V V V X V V

 4 2102015017 DIAH PUSPITASARI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 5 2102015021 FANNY FADHILA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 6 2102015022 NATASYA AMILIA PUTRI 14  88V V V V X V V V V V V V V X V V

 7 2102015027 FAHRA NAFISA AZAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102015034 ZHUHA FATHYA 11  69V V X X X V V V V X V V V X V V

 9 2102015047 WANDA SEPTIAN SAPUTRI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2102015050 NURHALIZA YUNITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102015052 KANIA ENDHYA AZHAR 14  88V V V V X V V V V V V V V X V V

 12 2102015059 FANNY NANDIRA FALZAQIA 12  75V V X X X V X V V V V V V V V V

 13 2102015062 ALDINAR 10  63V V X X X V X V V X V V V X V V

 14 2102015074 ALLICIA ION HERDINA PUTRI 12  75V V X X V V V V V X V V V X V V

 15 2102015084 LITA ALIFA MAUDINA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2102015088 RYAN IVES ELEAZAR 10  63V V X X X V X V V X V V V X V V

 17 2102015089 USWATUN KHASANAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 18 2102015091 AHMAD ASSEGAF RAFSANJANI KOTO 14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 19 2102015093 ARYA RAIHAN AKBAR AL-FARIDZI SULISTYO 14  88V V V X V V X V V V V V V V V V

 20 2102015096 NUR AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102015098 ANANDA HILSA SALSABILA 14  88V V V V X V X V V V V V V V V V
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 22 2102015106 RESTU IRSANDI 11  69V V X X X V X V V X V V V V V V

 23 2102015111 AZRIANTY NURFAIJI NINGSIH 14  88V V X V V V V V V V V V V X V V

 23,00Jumlah hadir :  23  14  13  13  23  16  23  23  15  23  23  23  13  23  23
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

28 Sep 2024

Penjelasan kontrak kuliah, Pembagian Kelompok dan 

Pembagian Tugas Digital Ekonomi

 23 DENI ADHA AKBARI

 2 Sabtu

5 Okt 2024

Teknologi Blockchain di bidang Keuangan  23 DENI ADHA AKBARI

 3 Sabtu

12 Okt 2024

Teknologi Blockchain di bidang Keuangan  14 DENI ADHA AKBARI

 4 Sabtu

19 Okt 2024

Kecerdasan Buatan dalam Jasa Keuangan  13 DENI ADHA AKBARI

 5 Sabtu

26 Okt 2024

Cryptocurrency dan Dampaknya terhadap Keuangan 

Global

 13 DENI ADHA AKBARI

 6 Sabtu

2 Nov 2024

Peran Raksasa Teknologi di Sektor Keuangan  23 DENI ADHA AKBARI

 7 Sabtu

9 Nov 2024

Inovasi Sistem Pembayaran  16 DENI ADHA AKBARI

 8 Sabtu

16 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester  23 DENI ADHA AKBARI
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 9 Sabtu

30 Nov 

2024

RegTech dan Teknologi Kepatuhan  23 DENI ADHA AKBARI

 10 Sabtu

7 Des 2024

Big Data dan Implikasi Finansialnya  15 DENI ADHA AKBARI

 11 Sabtu

14 Des 

2024

Persimpangan AI dan Blockchain  23 DENI ADHA AKBARI

 12 Sabtu

21 Des 

2024

Keamanan Siber di Sektor Keuangan  23 DENI ADHA AKBARI

 13 Sabtu

28 Des 

2024

Inklusi Keuangan dan Teknologi  23 DENI ADHA AKBARI

 14 Sabtu

4 Jan 2025

Masa Depan Uang: Mata Uang Digital dan Selebihnya  13 DENI ADHA AKBARI

 15 Sabtu

11 Jan 2025

Studi Kasus: Masa Depan Uang: Mata Uang Digital dan 

Selebihnya

 23 DENI ADHA AKBARI

 16 Sabtu

18 Jan 2025

Ujian Akhir Semester  23 DENI ADHA AKBARI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

30 Januari 2025



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Digital Ekonomi

7B

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1902015148 ARIF FATKHURROHMAN  75 100  70 100 A 80.50

 2 2102015003 YISA EKA PARLINA  85 100  75 100 A 85.50

 3 2102015012 NASYWA SHAFA KAMILAH  80 0  70 90 C 61.00

 4 2102015017 DIAH PUSPITASARI  75 100  75 100 A 82.50

 5 2102015021 FANNY FADHILA  80 100  75 0 B 74.00

 6 2102015022 NATASYA AMILIA PUTRI  80 100  75 100 A 84.00

 7 2102015027 FAHRA NAFISA AZAM  80 100  75 100 A 84.00

 8 2102015034 ZHUHA FATHYA  75 0  0 0 E 22.50

 9 2102015047 WANDA SEPTIAN SAPUTRI  75 100  75 100 A 82.50

 10 2102015050 NURHALIZA YUNITA  80 100  75 100 A 84.00

 11 2102015052 KANIA ENDHYA AZHAR  85 0  70 100 C 63.50

 12 2102015059 FANNY NANDIRA FALZAQIA  80 0  70 0 D 52.00

 13 2102015062 ALDINAR  0  0 0

 14 2102015074 ALLICIA ION HERDINA PUTRI  80 0  70 100 C 62.00

 15 2102015084 LITA ALIFA MAUDINA  80 100  75 100 A 84.00

 16 2102015088 RYAN IVES ELEAZAR  0  0 0

 17 2102015089 USWATUN KHASANAH  85 100  75 0 B 75.50

 18 2102015091 AHMAD ASSEGAF RAFSANJANI KOTO  70 100  70 100 B 79.00

 19 2102015093 ARYA RAIHAN AKBAR AL-FARIDZI SULISTYO  80 100  70 0 B 72.00

 20 2102015096 NUR AQILAH  80 100  75 100 A 84.00

 21 2102015098 ANANDA HILSA SALSABILA  80 100  75 100 A 84.00

 22 2102015106 RESTU IRSANDI  70 100  65 0 C 67.00

 23 2102015111 AZRIANTY NURFAIJI NINGSIH  80 100  70 90 A 81.00

DENI ADHA AKBARI, SE., M.Si.

Ttd
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